1/2

申請日（西暦）     年   月   日

（学部生用）

奨学金申請書(1/2)

（申請者本人・保護者等が記載）

                                                        の項目の記入は必須

フリガナ        写真

（縦 4.5×横 3.5㎝）

申請時 3 ヶ月以内

カラー

正面、無帽、無拝啓

裏に氏名記入

本人氏名

生年月日 （西暦） 年  月  日 年 齢

郵便番号・フリガナ       〒

現住所

電話番号※        携帯電話番号※

E-Mail：  ※電話番号又は携帯電話番号のどちらかは必ず記入ください

フリガナ    ＊1        フリガナ

大学名         学部・学科

フリガナ

大学所在地

フリガナ    ＊2

卒業高校名

フリガナ  申請者との関係

＜身元保証人氏名＞

郵便番号・フリガナ 〒

＜身元保証人住所＞

＜身元保証人電話番号＞

＜身元保証人携帯電話番号＞

＊大学学部生は、＊１欄に現在の所属情報、＊2欄に出身高校の情報を記載ください。

（注）E-Mail は丁寧に分かりやすく記述してください。写真は剝がれない様に糊付けしてください。

また署名以外はパソコンで入力してください。1/2～2/2 ページとも片面で印刷してください。

このたびの奨学金募集に対して理由書とともに上記のとおり申請致します。

申請者本人署名：                          印

身元保証人署名：                          印

財団使用欄 管理番号 ２０２５ －   －

2/2

申請日（西暦）     年   月   日

（学部生用）

奨学金申請理由書(2/2)

（申請者本人・保護者等が記載）

本人氏名

修学期間 （年数）

入学金    （万円）

年間授業料 （万円）

高校・大学での

学修・専攻内容

奨学金応募理由

将来の

希望進路・職種

その他特記事項

（例：表彰、受賞歴など）

（注）可能な限り記入欄を有効利用し、想いが伝わる様に工夫のうえパソコンにて記述してください。

文字が小さ過ぎたり不適切な言葉や解釈不可能な文章の場合は、再提出をお願いすることがあります。